
 

28.docx                                      pag. 1 di 3 

                                     

 

 
 

  

DELIBERAZIONE    n. 28 del  10 gennaio 2014   

 
IL DIRETTORE GENERALE 
Dott. Antonio Maria Soru 

 

RICHIAMATA  la delibera n. 506 del 05.04.2013 con la quale, ai sensi dell’art. 33 dell’ACN 
vigente, sono stati individuati i seguenti ambiti territoriali carenti per la pediatria di libera 
scelta: Ambito territoriale n. 7 comprendente i paesi di (Olzai, Ottana, Orotelli) , n. 1 posto   
con obbligo di apertura dell’ambulatorio a Ottana e Orotelli; Ambito territoriale n. 9 
comprendente i paesi di (Bolotana, Lei, Silanus, Bortigali), n.1 posto con obbligo di apertura 
dell’ambulatorio a Bolotana e Silanus; 

 
VISTA la determinazione n. 1284 del 13.11.2013 della RAS attinente la pubblicazione delle 
sedi carenti, pubblicata sul BURAS n. 56 del 12.12.2013; 
 
RILEVATO che ai sensi dell’art. 33, comma 13 dell’ACN per la Pediatria di Libera Scelta, i 
Pediatri aspiranti, entro 15 giorni dalla pubblicazione devono presentare apposita domanda 
di assegnazione di incarico, per uno o più degli ambiti territoriali pubblicati; 
 
RICHIAMATO l’art. 33, comma 2 e 3 dell’ACN su citato, con il quale vengono disciplinati i 
criteri per la formazione della graduatoria per l’assegnazione degli ambiti territoriali carenti; 
 
VISTA la graduatoria predisposta dal Servizio Cure Primarie, in base alle domande 
pervenute entro il termine di scadenza del 27.12.2013; 
 
PRESO ATTO che il Responsabile della struttura proponente con la sottoscrizione del 
presente atto ne attesta la legittimità e la regolarità tecnica e formale; 
 
VISTO il  D.Lgs n. 502/1992 e successive modificazioni ed integrazioni; 
 
VISTA la deliberazione della Giunta Regionale della Sardegna n. 17/5 del 31.03.2011; 
 
ACQUISITO  il parere dei  Direttori Amministrativo e Sanitario, espresso ai sensi del D.Lgs n. 
502/1992 e successive modificazioni ed integrazioni; 
 
                                                                 DELIBERA 
 
per le motivazioni espresse in narrativa: 
   

OGGETTO:  Pediatria di libera scelta, località carenti individuate nel semestre precedente 

marzo 2013, ambito ASL di Nuoro, approvazione graduatoria 
  



 

28.docx                                      pag. 2 di 3 

                                     

 

a) di approvare la graduatoria degli aspiranti al conferimento degli incarichi di Pediatria di 
Libera Scelta, redatta ai sensi dell’art. 33 comma 2 e 3 dell’ACN in vigore, per 
l’ambito territoriale n. 7 e 9 con obbligo di apertura dell’ambulatorio rispettivamente a 
Ottana e Orotelli, Bolotana e Silanus come segue: 

 
Art. 33 comma 2 lett. a 

Nominativo Data di nascita Ambito di provenienza Ambito richiesto 

Mura Daniela 31/08/1967 ASL Oristano  dal 26/08/2002 n. 9 

 

Art. 33 comma 2 lett. b 

Nominativo 

Data di 

nascita Ambito richiesto 

Pos. Gr. 

.Reg.le 

Punt.Grad. 

Reg.le 

Punt.Resid. 

ambito 

Punt.Res.Reg.

Sardegna Totale 

Fadda Maria Carmen 18/06/1975 n.7 e n. 9 20 32,8 0 10 42,80 

Meloni Stefania 10/12/1972 n.7 e n. 9 30 28,9 0 10 38,90 

Frascaro Stefania 11/05/1973 n.7 e n. 9 36 25,9 0 10 35,90 

Piras Francesca 03/06/1972 n.7 e n. 9 40 24 0 10 34,00 

Putzu Mario 20/02/1968 n.7 e n. 9 80 13,6 0 10 23,60 

Vargiu Marta 14/05/1979 n.7 e n. 9 129 7,4 0 10 17,40 

 

b) d’incaricare  dell’esecuzione del presente provvedimento il Servizio Cure Primarie. 
 

b) Il presente atto sarà pubblicato nel sito web aziendale. 

 

Il Direttore del Servizio proponente  

 f.to  Dott. Antonio Angelo Canu  

  

Estensore della deliberazione  

   f.to   R. Angioi    

 
 Parere espresso ai sensi dell’art. 3, comma 7 D.Lgs n. 502/92 e successive modificazioni* 

 FAVOREVOLE            FAVOREVOLE 
      Il Direttore Sanitario     Il Direttore Amm.vo 
f.to Dott. Pietro Giovanni Mesina                      f.to   Avv. Dott. Mario Giovanni Altana 
     

  

* In caso di parere contrario leggasi relazione allegata 

 

IL DIRETTORE GENERALE  
f.to Dott. Antonio Maria Soru 

 
 

 



 

28.docx                                      pag. 3 di 3 

                                     

 

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è stata 

pubblicata nell’Albo on line di questa Amministrazione per la durata di giorni 15 con 

decorrenza dal 10 gennaio 2014 

 

f.to IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO  

AFFARI GENERALI 

  

* Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma L.R. 

10/2006). 

 Esecutiva in data _______________ in quanto al controllo regionale non sono stati 

riscontrati vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006). 

 Annullata  in sede di controllo regionale con decisione n°__________ del 

____________  (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006). 
 

Prot. n° _______________________ Nuoro, li ______________________ 

 
f.to IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO  

AFFARI GENERALI 

 

DESTINATARI Ruolo  

− Collegio Sindacale I  

− Resp. Servizio AA.GG. C  

− Resp. Servizio Bilancio I  

− Resp. …Cure Primarie…… R  

  

  

            R = Responsabile         C = Coinvolto  I = Informato 
 


